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MockBa, KpacHonpecHeHcKasa HabepeXHas,

2/1

85 000 000 ?

MockBa, KpacHonpecHeHckas HabepexHas, 2/1

Okpyr

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicoTa noTonKoB

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Paspen

Twun caHy3na

Bua n3 okHa

LUAO, MpecHeHCKni panoH

3

3.2 M

49 m°

15 ™’

94.7 M*

4/11

MNponoam

KBapTupsbl

COBMeELLEHHbIN

https://move.ru/objects/9287856359

MpuHa Kpbiruia, HYacTHbin Maknep

79339374188
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http://move.ru/moskva/okrug_cao/
http://move.ru/moskva/rayon_presnenskiy/
http://move.ru/kvartiry/

Ha ynauuy
PeMOHT
KOCMETUNYECKNN
[MoKynKa B UMOTEKY
na
BO3MOXXHa UMNoTeKa, J'II/I(bT, NapKoBKa

OnucaHue

KyXHSa roCTUHas ,CnasbHS C
rapaepobHon,KkoMHaTa cBO6OAHOrO
Ha3Ha4yeHns,aBa CaHy3na. Bug Ha MockBa peky
n Cntn . CTaNMHCKNA OOM )
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